РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2016 года №

с.Дерюгино

О предоставлении ПАО «Ростелеком» в аренду

земельного участка из земель населенных пунктов

с видом разрешенного использования: для

размещения уличного климатического шкафа

с коммутационным оборудованием, расположенного

по адресу: Курская область, Дмитриевский

район, Дерюгинский сельсовет, с. Моршнево

без проведения торгов

.

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, Федеральным законом от
25.10.2001г. № 137 –ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации », согласно пп.4; п. 2 ст.39.6 Земельного
Кодекса РФ, Администрация Дерюгинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Предоставить  Публичному акционерному обществу междугородной и международной электрической связи «Ростелеком» в
аренду без проведения торгов, земельный участок общей площадью 9 кв.м., из земель населенных пунктов, с видом разрешённого
использования – для размещения уличного климатического шкафа с коммутационным оборудованием, с кадастровым номером
46:05:170902:146 находящегося по адресу:  Курская  область,  Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, д.Моршнево. Уличный
климатический шкаф предназначен для размещения в нем объекта связи.

 2.Подготовить договор аренды земельного участка, указанного в п.1 настоящего постановления.

 3.Постановление № 112 от 20 мая 2016 года считать утратившим силу.

 4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Дерюгинского сельсовета  В.В.Левин

Исполнитель :

Хохлова Е.И.